

Protokół z posiedzenia zespołu do spraw rozstrzygnięcia konkursu ofert dla nauczycieli i instruktorów zajęć pozalekcyjnych na rok szkolny 2017/2018.

W ramach zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Słubice uchwalanego corocznie przez Radę Miejską w Słubicach jest podejmowanie oddziaływań profilaktycznych wśród dzieci i młodzieży poprzez ich aktywizowanie i uczenie konstruktywnego spędzania czasu wolnego. Jednym z tych przedsięwzięć realizowanych od wielu lat jest prowadzenie autorskich kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży z gminy Słubice.

W związku z tym 5 września 2017 roku ogłoszono konkurs ofert dla nauczycieli i instruktorów zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży z Gminy Słubice w roku szkolnym 2017/2018 a 25 września 2017 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach odbyło się posiedzenie komisji w celu jego rozstrzygnięcia.

W skład komisji weszli:

Roman Siemiński - Zastępca Burmistrza Słubic,
Jolanta Skręty - Dyrektor Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach,
Sabina Matkowska – Kierownik Biura Spraw Społecznych.

W tym roku nauczyciele i instruktorzy złożyli 36 oferty autorskich zajęć pozalekcyjnych dla 36 grup uczestników liczących 15-20 osób. Proponowane zajęcia obejmowały dzieci i młodzież ze szkół podstawowych, gimnazjów oraz dwóch placówek przedszkolnych i placówki ponadgimnazjalnej.

Komisja szczegółowo zapoznała się ze wszystkimi ofertami. Po długotrwałej debacie postanowiono, że najważniejszymi kryteriami wyboru będą: spójność zapisów w ofercie z ogłoszeniem o konkursie, spójność zaproponowanego tematu z treścią programu, pomysł i sposób realizacji wychodzący poza ramy podstawy programowej odpowiadający potrzebom grupy odbiorców oraz aktywizowanie młodych ludzi w przedsięwzięcia o charakterze prozdrowotnym i profilaktycznym.

Wybrane przez komisję oferty cechowały się spójnością celów, tematyki oraz form realizacji, innowacyjnością lub kontynuacją przedsięwzięć cieszących się dużą popularnością w latach poprzednich połączoną z otwartością na nowych uczestników. Proponowane zajęcia sportowe wybrane do realizacji były zgodne z kierunkami rozwoju gminy tj. z dyscyplinami wiodącymi oraz obejmowały swym zasięgiem różnorodną grupę odbiorców. Wszystkie przyjęte projekty zawierały elementy nauki umiejętności społecznych wspomagających harmonijny rozwój młodych ludzi.

W związku z powyższym, komisja zgodnie postanowiła, że w tym roku do realizacji przyjmuje się 25 kół zainteresowań dla 25 grup dzieci i młodzieży z gminy Słubice:

Oferent	Nazwa projektu	Miejsce, w którym będą odbywać się zajęcia/ placówka
Jerzy Wieczorek	Strzelać każdy może trochę lepiej lub trochę gorzej	Zespół Szkół Technicznych im. T.Tańskiego
Izabela Lewicka	Theatrum Mundi	Szkoła Podstawowa im. K.Makuszyńskiego w Kunowicach
Małgorzata Kamińska	Zespół wokalnoinstrumentalny	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. T.Kościuszki w Słubicach
Halina Samsonowicz	S.Z.T.U.K.A. Szalenie Zajmująca Twórczość Utalentowanych i Kreatywnych Artystów	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. T.Kościuszki w Słubicach
Katarzyna Leśniak - Werwińska	Niemiecki ma klasę!	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. T.Kościuszki w Słubicach
Ewa Grontkowska	Szachy bez granic – zajęcia rozwijające twórczy potencjał młodego człowieka	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. T.Kościuszki w Słubicach
Natalia Cieszyńska	Szczypioniści już w przedszkolu	Przedszkole Samorządowe Nr 2 Pinokio w Słubicach
Katarzyna Leśniak - Werwińska	Mali germaniści	Szkoła Podstawowa im. K.Makuszyńskiego w Kunowicach
Barbara Zduńczyk	Wstań z kanapy	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M.Kopernika w Słubicach
Jacek Trojan	Uczymy się grać w tenisa stołowego	Gimnazjum Nr 1 im. Z.Imbierowicza w Słubicach/ Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M.Kopernika w Słubicach
Mariola Jasiniak	Zajęcia teatralnomuzyczne „Fantazja”	Przedszkole Samorządowe Nr 1 „Jarzębinka” w Słubicach
Andrzej Nowakowski	Baw się piłką ręczną	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. T.Kościuszki w Słubicach
Marlena Pniewska	Fitness dla każdego	Gimnazjum Nr 2 im. M.Kotańskiego w Słubicach/ Szkoła Podstawowa Nr 2 im. T.Kościuszki w Słubicach
Dorota Czarnuch	Nasze zdrowie i ciało zasługują na szacunek	Gimnazjum Nr 1 im. Z.Imbierowicza w Słubicach
Piotr Dmuchowski	Piłka jest okrągła a bramki są dwie	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M.Kopernika w Słubicach
Dorota Bąbka	Teatralne ABC	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Krzysztof Rzóska	Siatkarskie zmagania	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Krzysztof Rzóska	Przygoda z szachami	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Sara Herman	Już pływam	Szkoła Podstawowa Nr 3 im.

		S.Czarneckiego w Słubicach
Mirosław Dębiec	Po zielonej trawie piłka goni	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Iwona Chruścińska	Żonglomaniacy	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Andżelika Szcerbo	Roweromaniacy	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Dorota Czarnuch	Pokolenie młode dba o zdrowie i przyrodę	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Robert Ratajczak	Chemia wokół nas	Gimnazjum Nr 1 im. Z.Imbierowicza w Słubicach
Agnieszka Rażna	Harcerzem zostać każdy może	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M.Kopernika w Słubicach

Niżej wymienione oferty nie zostały zakwalifikowane do dofinansowania w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Słubice:

Oferent	Nazwa projektu	Miejsce, w którym będą odbywać się zajęcia/ placówka
Małgorzata Zieniewicz	Przygoda z ortografią	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. T.Kościuszki w Słubicach
Joanna Żak	W zaczarowanym świecie Pani Muzyki	Szkoła Podstawowa w Golicach
Magdalena Orczykowska	Magical World of Fairy Tales (zaczarowany świat bajek i baśni)	Przedszkole Samorządowe Nr 1 "Jarzębinka" w Słubicach
Andrzej Nowakowski	Gramy w rączną	Gimnazjum Nr 2 im. M.Kotańskiego w Słubicach
Aleksandra Błaszczak	I Ty tak potrafisz	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Monika Palkij-Sauś	Let's Travel	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Sara Herman	Świadomi siebie	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Barbara Chojnacka	Potyczki z ortografią dla drugiego etapu edukacyjnego	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Mirosław Dębiec	Uśmiechnięta piłka nożna	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Kinga Warzyńska	Zabawa z gramatyką angielską	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. S.Czarneckiego w Słubicach
Paulina Szkoda	Prace techniczno-plastyczne i rękodzieło w życiu dziecka	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. T.Kościuszki w Słubicach